
Uchwała nr  30/133/11 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 1 czerwca 2011r.  

w sprawie  przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3                       

w Chmielniku. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 36a ust. 13 i 14 w związku z art. 5c ustawy                  

z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn.  

zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Przedłuża się Panu Sławomirowi Wójcikowi powierzenie stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 

w Chmielniku na okres od dnia 1 września 2011 roku do dnia 31 sierpnia 2016 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Zarząd Powiatu  

 

Wicestarosta: 
Zenon Janus                     

 

Członkowie Zarządu:                    
1. Jacek Barański           
2. Michał Godowski      

 


